
Objavljeno v "Našem časopisu" št. 365 z dne 26. 10. 2009 
 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 
30/2002, 56/2002, 127/2006, 14/2007, 109/2008 in 49/2009) in 112. člena Statuta občine Vrhnika 
(Uradni list RS, št. 99/1999, 39/2000, 36/2001, 77/2006) je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 24. 
redni seji dne 15. 10. 2009 sprejel 
 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE VRHNIKA ZA LETO 2008 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Vrhnika za leto 2008, ki zajema vse prihodke in druge 
prejemke ter odhodke in druge izdatke proračuna. 
 
Sestavni del zaključnega računa proračuna občine so tudi prihodki in drugi prejemki ter odhodki in 
drugi izdatki krajevnih skupnosti za leto 2008. 
 

2. člen 
 
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Vrhnika so bili v letu 2008 
realizirani v naslednjih zneskih: 

v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Skupina/Podskupina kontov                                                                             Zaključni račun 2008

I SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 11.815.756,89
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.907.820,16

70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 8.706.790,54
700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 6.892.897,00
703  DAVKI NA PREMOŽENJE 1.216.327,65
704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 597.565,89

71 NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 2.201.029,62
710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 757.252,55
711  TAKSE IN PRISTOJBINE 13.232,71
712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 20.390,68
713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 9.849,48
714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.400.304,20

72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+722) 301.804,43
720  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 102.613,25
722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 

DOLGOROČNIH SREDSTEV 
199.191,18

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 300,00
730  PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 300,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740) 605.832,30
740  TRANSFERNI PRIH. IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 605.832,30

II SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 12.371.533,73
40 TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+409) 3.415.217,34
400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 786.734,50
401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 125.445,58
402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 2.405.455,98
403  PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0,00
409  REZERVE 97.581,28

41 TEKOČI TRANSFERI (410+411+412+413) 4.693.157,82
410  SUBVENCIJE 263.383,23
411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.878.433,64
412  TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 544.011,38
413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 2.007.329,57

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 4.263.158,57
420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 4.263.158,57



43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 0,00
430  INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00

III PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I-II) 

-555.776,84

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
Skupina/Podskupina kontov                                                                      Zaključni račun 2008

IV PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

24.523,54

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

24.523,54

751  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 24.523,54
V DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 

(440+441+442) 
0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB 0,00

VI PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV-V) 

24.523,54

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
 
Skupina/Podskupina kontov                                                                      Zaključni račun 2008

VII ZADOLŽEVANJE (50) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00
500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00
VIII ODPLAČILA DOLGA (55) 0,00

55 ODPLAČILA DOLGA 0,00
550  ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 0,00

IX SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I+IV+VII-II-V-VIII) -531.253,30
X NETO ZADOLŽEVANJE (VII-VIII) 0,00

XI NETO FINANCIRANJE (VI+X-IX) 555.776,84
XII STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 

LETA 
4.840.328,00

 
 

3. člen 
 
Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja so sestavni del 
tega odloka. 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Naš časopis. 
 
Številka: 410-20/2009 (4-01) 
Datum: 16. 10. 2009 
 
  OBČINA VRHNIKA 
  Župan 
  dr. Marjan Rihar, l.r. 
 
 


